
年产 300万吨机制砂、100万吨水泥稳定碎石、100万立方米商品混凝土项目建

设及配套外网工程施工招标公告

（招标编号：SGZB-2024-014）

       
项目所在地区：河南省,鹤壁市,鹤山区

一、招标条件

    本年产 300万吨机制砂、100万吨水泥稳定碎石、100万立方米商品混凝土项目建设及

配套外网工程施工已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金

6249.496824万元；私有资金 0万元；境外资金 0万元；自筹资金 6249.496824万元；外国

政府及企业投资 0万元；其他资金 0，招标人为鹤壁市鹤兴新型建材有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目为年产 300万吨机制砂、100万吨水泥稳定碎石、100万立方米商品混凝

土项目建设及配套外网工程施工，主要建设内容为：厂房、设备基础及水池；配套管理用房；

厂房和配套用房水电安装；厂区室外工程等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)年产 300万吨机制砂、100万吨水泥稳定碎石、100万立方米商品混凝土项目建设

及配套外网工程施工;  

三、投标人资格要求

    (001年产 300万吨机制砂、100万吨水泥稳定碎石、100万立方米商品混凝土项目建设

及配套外网工程施工)的投标人资格能力要求：3.1  资质条件：本次招标要求投标人具有有

效的营业执照，须具备建筑工程施工总承包叁级（及以上）资质和钢结构工程专业承包叁级

（及以上）资质，具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施

工能力。

3.2  财务要求：投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年年度财务报表，成立不足三

年的，提供已成立年份至今的年度财务报表；成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务

报表。

3.3  信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体名单”记录； 投标

人未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录；



要求提供承诺书并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取

中标处理；承诺时间为“2023年 1月 1日至投标截止时间前”。

3.4  项目经理资格：投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级（及以上）注册建造师

执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且不得担任其他工程项目的项目经理（在投

标截止日前 120天内，有在其他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说

明，并提供经建设行政主管部门备案的相关证明材料）。

3.5  其他要求：必须出具委托代理人和拟派项目经理及项目管理人员，在本单位近三个月

内任意一个月的社会保险缴纳证明（提供加盖社会保障主管部门公章的证明或社保参保网页

查询截图）。

3.6  本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 19日 10时 00分到 2024年 04月 09日 08时 59分

获取方式：4.1  凡有意参加投标者，于 2024年 3月 19日至 2024年 4月 8日在网上下

载招标文件及其他资料，打开“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台

(河南省·鹤壁市）”网站（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060），点击招标公告详情页面的“我

要投标”按钮进行自行下载领取《招标文件》等有关招标资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 09日 09时 00分

递交方式：投标文件的上传方式：投标人应当在上传投标文件截止时间前，打开“鹤壁

市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”

https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站，点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮登电

子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 09日 09时 00分

开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。

七、其他

    年产 300万吨机制砂、100万吨水泥稳定碎石、100万立方米商品混凝土项目建设及配

套外网工程施工招标公告

招标编号：SGZB-2024-014

1.招标条件



本招标项目年产 300万吨机制砂、100万吨水泥稳定碎石、100万立方米商品混凝土项目建

设及配套外网工程施工已由相关部门批准建设，项目备案代码：2308-410602-04-01-249679，

招标人为鹤壁市鹤兴新型建材有限公司，建设资金来自自筹及银行贷款，项目出资比例为

100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1  项目概况：本项目为年产 300万吨机制砂、100万吨水泥稳定碎石、100万立方米商品

混凝土项目建设及配套外网工程施工，主要建设内容为：厂房、设备基础及水池；配套管理

用房；厂房和配套用房水电安装；厂区室外工程等。

2.2  建设地点：鹤壁市鹤山区鹤壁市现代物流开发区；

2.3  资金来源：自筹及银行贷款；

2.4  本工程总投资：62494968.24元；

2.5  工期要求：180日历天；

2.6  招标范围：图纸及工程量清单内标示的全部内容；

2.7  标段划分：1个标段；

2.8  质量要求：合格；

2.9  承包方式：包工、包料、包质量、包安全、包工期；

3. 投标人资格要求

3.1  资质条件：本次招标要求投标人具有有效的营业执照，须具备建筑工程施工总承包叁

级（及以上）资质和钢结构工程专业承包叁级（及以上）资质，具有有效的安全生产许可证；

并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2  财务要求：投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年年度财务报表，成立不足三

年的，提供已成立年份至今的年度财务报表；成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务

报表。

3.3  信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体名单”记录； 投标

人未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录；

要求提供承诺书并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取

中标处理；承诺时间为“2023年 1月 1日至投标截止时间前”。

3.4  项目经理资格：投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级（及以上）注册建造师

执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且不得担任其他工程项目的项目经理（在投

标截止日前 120天内，有在其他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说



明，并提供经建设行政主管部门备案的相关证明材料）。

3.5  其他要求：必须出具委托代理人和拟派项目经理及项目管理人员，在本单位近三个月

内任意一个月的社会保险缴纳证明（提供加盖社会保障主管部门公章的证明或社保参保网页

查询截图）。

3.6  本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1  凡有意参加投标者，于 2024年 3月 19日至 2024年 4月 8日在网上下载招标文件及其

他资料，打开“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”

网站（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060），点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮进行

自行下载领取《招标文件》等有关招标资料。

4.2  本次招标项目澄清、补充、修改、疑问答复、延期等情况，招标人均在“鹤壁市公共

资源交易公共服务平台全国公共资源交易平台 (河南省·鹤壁市 ）”

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）上发布，投标人应自行查阅，随时关注，招标人不再

另行通知，且不需要潜在投标人确认，当招标文件的澄清、修改、补充等在同一内容上表述

不一致时，以最后发布的公告为准，因潜在投标人未能及时查看造成的一切损失，由潜在投

标人自行承担。 

5.投标文件的上传

5.1  投标文件上传的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 4月 9日 9时 00分，远

程开标会地点详见“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤

壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站场地安排。 

5.2  投标文件的上传方式：投标人应当在上传投标文件截止时间前，打开“鹤壁市公共资

源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”

https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站，点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮登录

公共资源交易系统，将已加密电子投标文件上传，并确定已加密投标文件上传成功。逾期未

完成上传或未按规定加密的投标文件，招标人将拒收。

6. 开标信息

6.1  开标时间：同投标文件上传截止时间。

6.2  开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。

6.3  本项目采用“远程不见面”开标方式，不见面开标大厅的网址为

https://ggfw.ggzy.hebi.gov.cn/bidweb/，投标人无需到鹤壁市公共资源交易中心现场参



加开标会议，无需到达现场提交原件资料。招标人或代理机构和所有投标人应当在投标文件

递交截止时间前，登录远程不见面开标大厅进行在线签到，在线准时参加开标活动。

6.4  远程不见面开标的具体手册查阅“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源

交易平台(河南省·鹤壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站-服务指南-操作手

册及视频栏目。 

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在“中国招标投标公共服务平台”、“河南省电子招标投标公共服务平台”、

“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”上发布。

8.联系方式

招 标 人：鹤壁市鹤兴新型建材有限公司

地    址：河南省鹤壁市鹤山区鹤壁集乡韩林涧产业园 88号

联 系 人：王先生

电    话：0392-2837962

电子邮件：/

招标代理机构：河南向前工程咨询有限公司

地    址：河南省郑州市金水区东风南路与创业路交叉口绿地双子塔

联 系 人：闫先生

电    话：0392-2106696

电子邮件：xqgczx@163.com

监督单位：鹤壁市建设工程招标投标服务中心

监督电话：0392-3315125

9．鹤壁市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

鹤壁市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3386025

鹤壁市建设工程招标投标办公室扫黑除恶专项斗争领导小组：0392-3315125

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为鹤壁市建设工程招标投标服务中心。

九、联系方式

   招 标 人：鹤壁市鹤兴新型建材有限公司                         

   地    址：河南省鹤壁市鹤山区鹤壁集乡韩林涧产业园 88号                             

   联 系 人：王先生                             



   电    话：0392-2837962                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南向前工程咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）绿地双子塔北塔 1804A

   联 系 人： 闫先生

   电    话： 0392-2106696

   电子邮件： xqgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T09:40:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T09:41:08+0800
	BJ
	ePolicy




